关于市十八届人大二次会议
第104号建议的协办意见

市现代化城镇发展建设指挥部：
徐根良代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于胜陆高架东侧部分区块旧村改造的建议》（第104号）已收悉。经研究，现就有关协办意见回复如下：
街道根据实际情况出发，近期对该区块沿高架进行了梳理式改造，初步改善了高架东侧沿路立面和绿化布置。
近年来，街道积极与各建设平台对接，谋划了相关改造方案，并积极上报市委市政府，希望争取早日列入拆迁计划，尽早实施改造工作。
[bookmark: _GoBack]特此致函。

　　　　　　慈溪市人民政府白沙路街道办事处
2023年5月5日

　　联 系 人：吴海洋
　　联系电话：0574-63993213